
Heures de travail et coûts externes selon mandats

01.01.2004 - 31.12.2004
Critères:Date:

Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

Filtre:
Mandats attribuables aux mandatsType de mandat:

Mandat
Désignation

Heures Coûts
de travail  

Honoraires
dus

Différence % 
réaliséN°R

296 115.50Garage Pompiers 42'500.00 20'882.5021'617.50R (50.86)

301-1 1.50Kiosque de la Gare 207.50

323-2 0.50Usine Beauchamps 20'000.00 19'937.5062.50 (0.31)

327 513.75Chalet 'Soleil' 125'000.00 24'011.25100'988.75R (80.79)

342 15.75Restaurant Bellevue 100'000.00 98'267.501'732.50 (1.73)

343 203.50Dépot Romont 51'000.00 21'392.5029'607.50 (58.05)

344 5.00Atelier Blanc (Recherche) 1'050.00

356 67.00Dépot Granges 132'000.00 122'285.009'715.00R (7.36)

356-1 16.50Dépot Granges (Rénovation) 56'500.00 54'157.502'342.50 (4.15)

356-2 15.75Dépot Granges (Annexe) 15'000.00 13'582.501'417.50 (9.45)

356-2a 2.50Dépot Granges (Annexe suppl.) 5'000.00 4'475.00525.00 (10.50)

356-3 298.00Dépot Granges (Garage) 40'000.00 -3'210.0043'210.00 (108.03)

356-5 14.00Dépot Granges (Magasin) 1'870.00 120.001'750.00 (93.58)

357 102.00Maison Lessert 53'000.00 36'585.0016'415.00 (30.97)

377 235.15Maison Rue des Chevaliers 38'000.00 5'824.7532'175.25 (84.67)

383 34.00Maison Comte 62'500.00 55'360.007'140.00 (11.42)

411 53.25Pavillion Bernard 10'000.00 407.509'592.50R (95.93)

414 837.25Boutique 'Demain' 120'000.00 6'936.25113'063.75R (94.22)

428 95.50Restaurant 'Au petit coin' 11'500.00 -1'462.5012'962.50 (112.72)

429 449.00Maison Leclerc 118'000.00 39'013.7578'986.25 (66.94)

437 75.25Edifice 'Centre Ville' 95'000.00 86'722.508'277.50 (8.71)

445 131.50Quartier 'Les Sapins' 132'500.00 117'460.0015'040.00 (11.35)

447 7.75Magasin Vauffelin (Expertise) 912.50

450 128.25Magasin Plagne 35'000.00 13'867.5021'132.50 (60.38)

480 609.90Station de train 'Granges Sud' 90'000.00 8'642.5081'357.50R (90.40)

489 158.00Garage 'La Forêt' 154'000.00 129'643.7524'356.25 (15.82)

489-1 196.00Maison 'La Forêt' 125'000.00 94'597.5030'402.50 (24.32)

547 115.50Chemin du Vermont (Complexe) 24'255.00R

547-1 17.75Chemin du Vermont 20'000.00 17'781.252'218.75 (11.09)

547-1a 109.757a, Chemin du Vermont 75'000.00 61'281.2513'718.75 (18.29)

712 35.75Maison Rue du lac 45'000.00 38'743.756'256.25R (13.90)

801 39.75Boutique 'Au Soleil' 23'000.00 16'777.506'222.50 (27.05)

1'796'370.00Totaux des mandats avec honoraires dus 4'570.80 692'286.50 1'104'083.50 (38.54)

Totaux des heures et des coûts 4'700.55 718'711.50

1/1
24.04.2005

[12-1000 Mandat.rpt]



Heures de travail selon groupes de mandats et mandats

Filtre: Critères:
Date:

Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

01.01.2004 - 31.12.2004, mandats en cours seulement
Mandats attribuables aux mandatsType de mandat:

Désignation
Heures

de travailN°R
Groupe de mandats

Communes

115.50Garage Pompiers296R
203.50Dépot Romont343
67.00Dépot Granges356R
16.50Dépot Granges (Rénovation)356-1
2.50Dépot Granges (Annexe suppl.)356-2a

298.00Dépot Granges (Garage)356-3
14.00Dépot Granges (Magasin)356-5
7.75Magasin Vauffelin (Expertise)447

128.25Magasin Plagne450

853.00Total  Communes

Industrie

0.50Usine Beauchamps323-2
53.25Pavillion Bernard411R
75.25Edifice 'Centre Ville'437

129.00Total  Industrie

Particuliers

513.75Chalet 'Soleil'327R
235.15Maison Rue des Chevaliers377
837.25Boutique 'Demain'414R
95.50Restaurant 'Au petit coin'428

449.00Maison Leclerc429
115.50Chemin du Vermont (Complexe)547R
17.75Chemin du Vermont547-1

109.757a, Chemin du Vermont547-1a

2'373.65Total  Particuliers

non attribués

1.50Kiosque de la Gare301-1
15.75Restaurant Bellevue342
5.00Atelier Blanc (Recherche)344

15.75Dépot Granges (Annexe)356-2
102.00Maison Lessert357
34.00Maison Comte383

131.50Quartier 'Les Sapins'445
609.90Station de train 'Granges Sud'480R
158.00Garage 'La Forêt'489
196.00Maison 'La Forêt'489-1
35.75Maison Rue du lac712R
39.75Boutique 'Au Soleil'801

1'344.90Total  non attribués

Total des heures 4'700.55

1/1
24.04.2005

[11-0100 Groupe de mandats Mandats.rpt]



Heures de travail et coûts externes selon mandats et 
prestations partielles
Filtre: Critères:
Date:

Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

01.07.2004 - 31.12.2004, mandats en cours seulement
Mandats attribuables aux mandatsType de mandat:

Mandat
Désignation

Heures Coûts
de travail  

Honoraires
dus

Différence % 
réaliséN°R en %

296 Garage Pompiers 42'500.00R

2  Phase du projet 12'580.00420.0013'000.002.00 (3.23)26.00
5  Phase finale 405.001'595.002'000.0011.00 (79.75)4.00

2'015.0013.00Total  296  Garage Pompiers 12'985.0015'000.00 (13.43)30.00

343 Dépot Romont 51'000.00

1  Phase de l'avant-projet 2'080.00420.002'500.002.00 (16.80)4.90
2  Phase du projet -1'745.0011'745.0010'000.0081.00 (117.45)19.61
3  Phase préparatoire de l'exé
cution

470.002'030.002'500.0014.00 (81.20)4.90

5  Phase finale 87.50912.501'000.006.50 (91.25)1.96

15'107.50103.50Total  343  Dépot Romont 892.5016'000.00 (94.42)31.37

344 Atelier Blanc

2  Phase du projet 1'050.005.00

356 Dépot Granges 132'000.00

2  Phase du projet 17'035.002'465.0019'500.0017.00 (12.64)26.00

356-1 Dépot Granges (Rénovation) 56'500.00

2  Phase du projet 13'385.001'305.0014'690.009.00 (8.88)26.00
5  Phase finale 1'222.501'037.502'260.007.50 (45.91)4.00

2'342.5016.50Total  356-1  Dépot Granges (Rénovation) 14'607.5016'950.00 (13.82)30.00

356-2a Dépot Granges (Annexe)R

2  Phase du projet 525.002.50

356-3 Dépot Granges (Garage) 40'000.00R

5  Phase finale 295.001'305.001'600.009.00 (81.56)4.00

356-5 Dépot Granges (Magasin) 1'870.00R

5  Phase finale -99.50187.5088.001.50 (213.07)4.00

357 Maison Lessert 53'000.00

2  Phase du projet 8'530.005'250.0013'780.0025.00 (38.10)26.00
5  Phase finale -565.0011'165.0010'600.0077.00 (105.33)20.00

16'415.00102.00Total  357  Maison Lessert 7'965.0024'380.00 (67.33)46.00

377 Maison Rue des Chevaliers 38'000.00

0  Général 555.00945.001'500.004.50 (63.00)0.60
1  Phase de l'avant-projet 438.756'561.257'000.0045.25 (93.73)2.80
2  Phase du projet 6'308.5015'691.5022'000.00142.65 (71.33)8.80
6  Garantie 4'842.50157.505'000.000.75 (3.15)2.00

23'355.25193.15Total  377  Maison Rue des Chevaliers 12'144.7535'500.00 (65.79)14.20

383 Maison Comte 162'500.00

1  Phase de l'avant-projet 15'360.007'140.0022'500.0034.00 (31.73)13.85

411 Pavillion Bernard 10'000.00

2  Phase du projet 1'655.00945.002'600.004.50 (36.35)26.00

1/2
23.04.2005

[12-1100 Mandat Phase.rpt]



Heures de travail et coûts externes selon mandats et 
collaborateurs

01.01.2004 - 31.12.2004
Filtre: Critères:
Date:

Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

Mandats attribuables aux mandatsType de mandat:
Mandats en régie seulementRégie / forfaitaire

Mandat
Désignation

Heures Coûts
de travail  

Honoraires
dus

Différence % 
réaliséN°R Tarif

Garage Pompiers296R

Angéloz Gabriel 210.00 2.00 420.00
Fermier Jean 210.00 76.00 15'960.00
Jeanneret Grégoire 145.00 6.00 870.00
Muller Monique 125.00 10.00 1'250.00
Rosselet Nathalie 145.00 21.50 3'117.50

20'882.5021'617.5042'500.00115.50Total  296  Garage Pompiers (50.86)

Chalet 'Soleil'327R

Bollier Paul 210.00 124.50 26'145.00
Grandjean François 175.00 183.75 32'156.25
Muller Monique 125.00 5.50 687.50

26'011.2558'988.7585'000.00313.75Total  327  Chalet 'Soleil' (69.40)

Dépot Granges (Annexe)356-2aR

Angéloz Gabriel 210.00 2.50 525.00

525.002.50Total  356-2a  Dépot Granges (Annexe)

Dépot Granges (Garage)356-3R

Dupont Jacqueline 145.00 259.75 37'663.75
Vuille Michel 145.00 38.25 5'546.25

2'790.0043'210.0046'000.00298.00Total  356-3  Dépot Granges (Garage) (93.93)

Dépot Granges (Magasin)356-5R

Monnier Sylvie 125.00 14.00 1'750.00

120.001'750.001'870.0014.00Total  356-5  Dépot Granges (Magasin) (93.58)

Boutique 'Demain'414R

Angéloz Gabriel 210.00 2.00 420.00
Fermier Jean 210.00 2.50 525.00
Grandjean François 175.00 158.50 27'737.50
Joliat Claude 125.00 373.25 46'656.25
Monnier Sylvie 125.00 47.50 5'937.50
Muller Monique 125.00 90.50 11'312.50
Rougemont Pierre 125.00 161.00 20'125.00
Souter Marc 175.00 2.00 350.00

6'936.25113'063.75120'000.00837.25Total  414  Boutique 'Demain' (94.22)

Station de train 'Granges Sud'480R

Angéloz Gabriel 210.00 15.00 3'150.00
Fermier Jean 210.00 64.50 13'545.00
Joliat Claude 125.00 244.90 30'612.50
Merin Anne 110.00 20.50 2'255.00
Muller Monique 125.00 227.00 28'375.00
Petit Alexandre 90.00 38.00 3'420.00

8'642.5081'357.5090'000.00609.90Total  480  Station de train 'Granges Sud' (90.40)

1/2
23.04.2005

[12-1200 Mandat Collaborateur.rpt]



Heures de travail et coûts internes selon mandats et 
collaborateurs

01.01.2004 - 31.12.2004
Filtre: Critères:
Date:

Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

Mandats attribuables aux mandatsType de mandat:
Mandats en régie seulementRégie / forfaitaire

Mandat
Désignation

Heures Coûts
de travail

Honoraires
dus

Différence % 
réaliséN°R internesTaux

Garage Pompiers296R

Angéloz Gabriel 85.00 2.00 170.00
Fermier Jean 65.00 76.00 4'940.00
Jeanneret Grégoire 55.00 6.00 330.00
Muller Monique 60.00 10.00 600.00
Rosselet Nathalie 80.00 21.50 1'720.00

34'740.007'760.0042'500.00115.50Total  296  Garage Pompiers (18.26)

Chalet 'Soleil'327R

Bollier Paul 75.00 124.50 9'337.50
Grandjean François 80.00 183.75 14'700.00
Muller Monique 60.00 5.50 330.00

60'632.5024'367.5085'000.00313.75Total  327  Chalet 'Soleil' (28.67)

Dépot Granges (Annexe)356-2aR

Angéloz Gabriel 85.00 2.50 212.50

212.502.50Total  356-2a  Dépot Granges (Annexe)

Dépot Granges (Garage)356-3R

Dupont Jacqueline 80.00 259.75 20'780.00
Vuille Michel 75.00 38.25 2'868.75

22'351.2523'648.7546'000.00298.00Total  356-3  Dépot Granges (Garage) (51.41)

Dépot Granges (Magasin)356-5R

Monnier Sylvie 60.00 14.00 840.00

1'030.00840.001'870.0014.00Total  356-5  Dépot Granges (Magasin) (44.92)

Boutique 'Demain'414R

Angéloz Gabriel 85.00 2.00 170.00
Fermier Jean 65.00 2.50 162.50
Grandjean François 80.00 158.50 12'680.00
Joliat Claude 75.00 373.25 27'993.75
Monnier Sylvie 60.00 47.50 2'850.00
Muller Monique 60.00 90.50 5'430.00
Rougemont Pierre 60.00 161.00 9'660.00
Souter Marc 80.00 2.00 160.00

60'893.7559'106.25120'000.00837.25Total  414  Boutique 'Demain' (49.26)

Station de train 'Granges Sud'480R

Angéloz Gabriel 85.00 15.00 1'275.00
Fermier Jean 65.00 64.50 4'192.50
Joliat Claude 75.00 244.90 18'367.50
Merin Anne 55.00 20.50 1'127.50
Muller Monique 60.00 227.00 13'620.00
Petit Alexandre 45.00 38.00 1'710.00

49'707.5040'292.5090'000.00609.90Total  480  Station de train 'Granges Sud' (44.77)

1/2
23.04.2005

[13-1200 Mandat Collaborateur.rpt]



Heures de travail et coûts externes selon mandats, prestations 
partielles et collaborateurs

01.07.2004 - 31.12.2004
Filtre: Critères:
Date:

Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

Mandats attribuables aux mandatsType de mandat:
Mandats forfaitaires seulementRégie / forfaitaire

Mandat
Désignation

Heures Coûts
de travail  

Honoraires
dus

Différence % 
réaliséN°R Tarif

Dépot Romont343 51'000.00

1  Phase de l'avant-projet
Angéloz Gabriel 210.00 2.00 420.00

420.002.00 2'500.00 2'080.00Total  1  Phase de l'avant-projet (16.80)

2  Phase du projet
Dupont Jacqueline 145.00 81.00 11'745.00

11'745.0081.00 10'000.00 -1'745.00Total  2  Phase du projet (117.45)

3  Phase préparatoire de l'exécution
Jeanneret Grégoire 145.00 14.00 2'030.00

2'030.0014.00 2'500.00 470.00Total  3  Phase préparatoire de l'exécution (81.20)

5  Phase finale
Monnier Sylvie 125.00 1.50 187.50
Vuille Michel 145.00 5.00 725.00

912.506.50 1'000.00 87.50Total  5  Phase finale (91.25)

15'107.50103.50Total  343  Dépot Romont (29.62)16'000.00 892.50

Atelier Blanc344

2  Phase du projet
Angéloz Gabriel 210.00 5.00 1'050.00

1'050.005.00Total  2  Phase du projet

1'050.005.00Total  344  Atelier Blanc

Dépot Granges356 132'000.00

2  Phase du projet
Dupont Jacqueline 145.00 17.00 2'465.00

2'465.0017.00 19'500.00 17'035.00Total  2  Phase du projet (12.64)

2'465.0017.00Total  356  Dépot Granges (1.87)19'500.00 17'035.00

Dépot Granges (Rénovation)356-1 56'500.00

2  Phase du projet
Dupont Jacqueline 145.00 9.00 1'305.00

1'305.009.00 14'690.00 13'385.00Total  2  Phase du projet (8.88)

5  Phase finale
Monnier Sylvie 125.00 1.50 187.50
Muller Monique 125.00 1.00 125.00
Vuille Michel 145.00 5.00 725.00

1'037.507.50 2'260.00 1'222.50Total  5  Phase finale (45.91)

2'342.5016.50Total  356-1  Dépot Granges (Rénovation) (4.15)16'950.00 14'607.50

Maison Lessert357

1  Phase de l'avant-projet

1/2
23.04.2005

[12-1110 Mandat Phase Collaborateur.rpt]



Heures de travail selon mandats, prestations partielles et 
collaborateurs

01.01.2004 - 30.06.2004
Filtre: Critères:
Date:

Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

450Numéro(s) de mandat:

Mandat
Désignation

Heures
de travailN°R

Magasin Plagne450R

1  Phase de l'avant-projet

Coquoz Richard

1.0010.01.2004 Meeting avec propriétaire
1.0012.03.2004 Conférence avec entrepreneur général et team

2.00Total  Coquoz  Richard

2  Phase du projet

Joliat Claude

3.5010.05.2004 Supervision livraison matériaux
8.5011.05.2004 Meeting mensuel avec tous participants aux bureaux Archingel. 

Ensuite visite du lieu de construction.
6.0012.05.2004 Elaboration nouveau brouillon
7.5013.05.2004 Etablir détails du nouveau brouillon
4.0014.05.2004 Coodination des travaux
2.5017.05.2004 Procès-verbal
4.0018.05.2004 Conférence avec autorités
4.5019.05.2004 Séance comité
4.0021.05.2004 Discussion et présentation brouillon
5.5025.05.2004 Séance supplémentarie
3.0026.05.2004 Requête du budget
3.0027.05.2004 Mise au propre des plans

56.00Total  Joliat  Claude

56.00Total  2  Phase du projet

3  Phase préparatoire de l'exécution

Angéloz Gabriel

3.2505.01.2004 Meeting avec commanditaire
5.0006.01.2004 Révision plans supplémentaires
3.0015.01.2004 Séance préliminaire avec membres de la commission de 

construction
1.7528.01.2004 Interlocution avec propriétaire
5.0004.02.2004 Discussion et description des modifications:

- Prolongation carport
- Vitrification terrasse sud
- Stores lucarnes

3.0005.02.2004 Conférence téléphonique avec la direction
2.5009.02.2004 Visite lieu de construction
3.7517.02.2004 Rediscussion demandes de modification
0.7519.02.2004 CAD
2.0008.03.2004 Révision du brouillon
1.0025.03.2004 Meeting avec groupe planification
1.0026.03.2004 Meeting avec commanditaire
0.7502.06.2004
4.5007.06.2004 Elaboration et révision des variations des plans
5.0011.06.2004 Divers, tâches administratives
1.0021.06.2004 Vérification des brouillons
2.0030.06.2004 Interlocution avec commanditaire

45.25Total  Angéloz  Gabriel

Coquoz Richard

4.5020.01.2004 Copier les plans
0.5021.01.2004 Dr. Juricek
4.5023.03.2004 Elaborer variations des plans de construction
0.5024.03.2004 Rédiger script
1.5003.05.2004 Supplément CAD
0.5012.05.2004 Téléphone avec EG
2.0013.05.2004 Intégration demande de modifications

1/2
23.04.2005

[21-1110 Mandat Phase Collaborateur Jour.rpt]



Heures de travail et coûts externes selon mandats, 
collaborateurs et prestations partielles

01.01.2004 - 29.12.2004
Filtre: Critères:
Date:

Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

Mandat
Désignation

Heures
de travailN°R Tarif  

Coûts

Garage Pompiers296R

Angéloz Gabriel 210.00
2  Phase du projet

2.0004.08.2004 420.00

Fermier Jean 210.00
4  Phase de l'exécution

7.0022.01.2004 1'470.00
8.5023.01.2004 1'785.00
8.5026.01.2004 1'785.00
8.5027.01.2004 1'785.00
7.0028.01.2004 1'470.00
8.5029.01.2004 1'785.00
4.5030.01.2004 945.00
4.0002.02.2004 840.00
8.5003.02.2004 1'785.00
2.5004.02.2004 525.00
8.5029.03.2004 1'785.00

15'960.0076.00Total  4  Phase de l'exécution

Jeanneret Grégoire 145.00
3  Phase préparatoire de l'exécution

2.0022.01.2004 290.00
2.0027.01.2004 290.00
2.0028.01.2004 290.00

870.006.00Total  3  Phase préparatoire de l'exécution

Muller Monique 125.00
5  Phase finale

0.5019.01.2004 62.50
2.0011.02.2004 250.00
2.0012.02.2004 250.00
2.0013.02.2004 250.00
0.5016.02.2004 62.50
0.5019.02.2004 62.50
1.0020.02.2004 125.00
1.5023.02.2004 187.50

1'250.0010.00Total  5  Phase finale

Rosselet Nathalie 145.00
5  Phase finale

0.5020.01.2004 72.50
1.5023.01.2004 217.50
2.5029.01.2004 362.50
1.0003.02.2004 145.00
0.5005.02.2004 72.50
4.0006.02.2004 580.00
0.5023.03.2004 72.50
2.5008.07.2004 362.50
1.5009.07.2004 217.50
5.0014.07.2004 725.00
2.0015.07.2004 290.00

3'117.5021.50Total  5  Phase finale

21'617.50115.50Total  296  Garage Pompiers

1/22
23.04.2005

[22-1210 Mandat Collaborateur Phase Jour.rpt]



Filtre:
Date: 01.04.2004 - 30.06.2004

Critères:

Heures de travail selon collaborateurs et mandats Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

AG Angéloz Gabriel
rue St. Michel 7
1206 Genève

DésignationN°R
Mandat

de travail
Heures en % du

total d'heures

Mandats attribuables aux mandats

42.00377 Maison Rue des Chevaliers
35.50R 411 Pavillion Bernard
2.00R 414 Boutique 'Demain'

11.75429 Maison Leclerc
5.75445 Quartier 'Les Sapins'

13.25450 Magasin Plagne
30.50483 Maison 'La Forêt'

110.50488 Complexe Chemin du Vermont
22.25489 Garage 'La Forêt'
10.75801 Boutique 'Au Soleil'

284.25 51.71Total  Mandats attribuables aux mandats

Mandats non attribuables aux mandats

27.25999.10 Acquisition
23.75999.15 Gestion
61.50999.16 Administration
56.25999.20 Autres

168.75 30.70Total  Mandats non attribuables aux mandats

Absences

92.50999.40 Vacances
4.25999.60 Maladie/Accident/Médecin

96.75 17.60Total  Absences

100.00549.75Total heures effectives

[11-5100 Collaborateur Mandat.rpt] 1/3
23.04.2005



Filtre:
Date: 01.04.2004 - 30.06.2004

Critères:

Heures de travail selon collaborateurs, mandats et prestations 
partielles

Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

AGCode(s) de collaborateur(s):

AG Angéloz Gabriel
rue St. Michel 7
1206 Genève

DésignationN°R
Mandat

de travail
Heures en % du

total d'heures

Mandats attribuables aux mandats

Maison Rue des Chevaliers377

0  Général
14.06.2004 5.00 Discussions préliminaires

1  Phase de l'avant-projet
01.04.2004 0.50 Vérification brouillon
02.04.2004 3.75 Rédiger variations des plans
14.04.2004 3.50 Visite lieu de construction
15.04.2004 1.50 Meeting sur place
16.04.2004 4.00 Rédiger conception principale
21.04.2004 5.00 Meeting team planification
28.05.2004 2.00 Conférence avec entrepreneur général
01.06.2004 2.00 Rédaction supplémentarie des plans
07.06.2004 0.25
08.06.2004 2.00 Conférence avec propriétaire
09.06.2004 3.00 Meeting conception générale
17.06.2004 2.00 Réévaluation totale
25.06.2004 2.00 Copier tous les plans
28.06.2004 3.50 Meeting avec propriétaire et discussions principales
29.06.2004 2.00 Affaires communales

37.00Total  1  Phase de l'avant-projet

Total  377  Maison Rue des Chevaliers 42.00

Pavillion Bernard411R

3  Phase préparatoire de l'exécution
01.04.2004 2.25 Modification project
03.05.2004 2.75 Elaborer variations des plans
04.05.2004 3.00 Réévaluation changements
06.05.2004 2.25 Visite site construction
10.05.2004 6.50 Contrats spéciaux pour travaux additionnels
12.05.2004 3.50 Redessin des plans
13.05.2004 2.50 Présentation plans alternatifs
17.05.2004 2.50 Visite site construction
19.05.2004 0.50
01.06.2004 1.25 CAD
18.06.2004 8.50 Elaboration variations réduit

35.50Total  3  Phase préparatoire de l'exécution

Boutique 'Demain'414R

1  Phase de l'avant-projet
22.04.2004 1.00 Correction CAD
10.05.2004 1.00 Amplification des plans

2.00Total  1  Phase de l'avant-projet

Maison Leclerc429

3  Phase préparatoire de l'exécution
14.04.2004 3.00 Conférence team construction
16.04.2004 2.75 Submission plans complémentaires
20.04.2004 1.25 Discussions solutions possibles pour jardin d'hiver
23.04.2004 3.50 Elaboration solution jardin d'hiver

[21-5110 Collaborateur Mandat Phase Jour.rpt] 1/3
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Etablissement des soldes de crédit d'heures et de vacances
1.1. - 30.6.04

Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

Temps
théorique
ann.cour.

Report
année
préc.

Heures
de trav.

ann.cour.

Solde de
crédit d'h.
ann.cour.

Crédit
année

entière

Report
année
préc.

Prises
année
cour.

Solde
année
cour.

Planif.
reste

année

Solde
fin

année

Collaborateur
Crédit d'heures Vacances

28.25 116.5011.75 212.50 39.001'054.00 135.00 85.00 31.50Angéloz Gabriel 1'070.50

20.50 59.500.00 170.00 17.001'054.00 127.50 42.50 17.00Bollier Paul 1'074.50

13.80 122.4015.00 136.00 20.40843.20 34.00 102.00 20.40Dupont Jacqueline 842.00

4.00 127.500.00 170.00 42.501'054.00 85.00 127.50 0.00Fermier Jean 1'058.00

0.00 85.000.00 170.00 0.001'054.00 85.00 42.50 42.50Grandjean François 1'054.00

29.50 85.000.00 212.50 0.001'054.00 127.50 42.50 42.50Jeanneret Grégoire 1'083.50

26.65 46.759.50 85.00 4.25527.00 42.50 8.50 38.25Joliat Claude 544.15

9.60 51.000.00 102.00 0.00632.40 51.00 25.50 25.50Merin Anne 642.00

23.50 170.0075.00 170.00 42.501'054.00 42.50 127.50 42.50Monnier Sylvie 1'002.50

0.00 42.5010.00 85.00 0.00527.00 42.50 0.00 42.50Muller Monique 517.00

5.50 21.2525.00 85.00 0.00527.00 63.75 0.00 21.25Petit Alexandre 507.50

-5.75 136.0017.00 170.00 8.501'054.00 42.50 127.50 8.50Rosselet Nathalie 1'031.25

0.00 127.500.00 170.00 0.001'054.00 42.50 110.50 17.00Rougemont Pierre 1'054.00

26.55 34.000.00 136.00 0.00843.20 102.00 0.00 34.00Souter Marc 869.75

10.25 85.000.00 170.00 0.001'054.00 85.00 42.50 42.50Vuille Michel 1'064.25

62.00 93.5035.00 170.00 8.501'054.00 85.00 85.00 8.50Coquoz Richard 1'081.00

1/1
24.04.2005
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Crédit d'heures des collaborateurs
1.4.04 - 30.6.04

Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

Total
+/-

Compen-
sation

SoldeCollaborateur
Date

Sem. attrib. aux
mandats

non
attrib. aux
mandats

Ab-
sences

Total
temps de

travail

Heures
excéden-

Temps
théorique
ann.cour.

Angéloz Gabriel

01.04.04 Do 8.50 8.50 1.00 9.50 1.001.00 1.0014
02.04.04 Fr 8.50 6.50 0.25 6.75 -1.75 1.75 -0.7514

05.04.04 Mo 8.50 8.50 8.50 -0.7515
06.04.04 Di 8.50 8.75 8.75 0.250.25 -0.5015
07.04.04 Mi 8.50 9.50 9.50 1.001.00 0.5015
08.04.04 Do 8.50 9.00 9.00 0.500.50 1.0015

13.04.04 Di 8.50 8.50 8.50 1.0016
14.04.04 Mi 8.50 9.50 9.50 1.001.00 2.0016
15.04.04 Do 8.50 8.75 8.75 0.250.25 2.2516
16.04.04 Fr 8.50 9.25 9.25 0.750.75 3.0016

19.04.04 Mo 8.50 8.75 8.75 0.250.25 3.2517
20.04.04 Di 8.50 7.75 0.75 8.50 3.2517
21.04.04 Mi 8.50 4.75 4.50 9.25 0.750.75 4.0017
22.04.04 Do 8.50 4.00 3.50 7.50 -1.00 1.00 3.0017
23.04.04 Fr 8.50 3.50 4.75 8.25 -0.25 0.25 2.7517

26.04.04 Mo 8.50 8.50 8.50 2.7518
27.04.04 Di 8.50 8.50 8.50 2.7518
28.04.04 Mi 8.50 8.50 8.50 2.7518
29.04.04 Do 8.50 8.50 8.50 2.7518
30.04.04 Fr 8.50 8.50 8.50 2.7518

03.05.04 Mo 8.50 8.75 8.75 0.250.25 3.0019
04.05.04 Di 8.50 8.25 8.25 -0.25 0.25 2.7519
05.05.04 Mi 8.50 8.75 8.75 0.250.25 3.0019
06.05.04 Do 8.50 8.50 8.50 3.0019
07.05.04 Fr 8.50 9.00 9.00 0.500.50 3.5019

10.05.04 Mo 8.50 10.00 10.00 1.501.50 5.0020
11.05.04 Di 8.50 8.50 8.50 5.0020
12.05.04 Mi 8.50 3.50 5.00 8.50 5.0020
13.05.04 Do 8.50 5.50 4.75 10.25 1.751.75 6.7520
14.05.04 Fr 8.50 10.00 10.00 1.501.50 8.2520

17.05.04 Mo 8.50 9.25 9.25 0.750.75 9.0021
18.05.04 Di 8.50 8.50 8.50 9.0021
19.05.04 Mi 8.50 8.50 8.50 9.0021
21.05.04 Fr 8.50 8.50 8.50 9.0021

24.05.04 Mo 8.50 8.50 8.50 9.0022
25.05.04 Di 8.50 9.00 9.00 0.500.50 9.5022
26.05.04 Mi 8.50 8.75 8.75 0.250.25 9.7522
27.05.04 Do 8.50 7.25 1.50 8.75 0.250.25 10.0022
28.05.04 Fr 8.50 8.00 1.00 9.00 0.500.50 10.5022

31.05.04 Mo 2.50 2.50 2.502.50 13.0023
01.06.04 Di 8.50 8.50 8.50 13.0023
02.06.04 Mi 8.50 8.50 8.50 13.0023
03.06.04 Do 8.50 8.50 8.50 13.0023
04.06.04 Fr 8.50 -8.50 8.50 4.5023

07.06.04 Mo 8.50 8.50 8.50 4.5024
08.06.04 Di 8.50 10.00 10.00 1.501.50 6.0024
09.06.04 Mi 8.50 8.50 8.50 6.0024
10.06.04 Do 8.50 8.50 8.50 6.0024
11.06.04 Fr 8.50 8.50 8.50 6.0024

1/33
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Liste des mandats en cours attribuables aux 
mandats (groupés selon les chefs de projets)

Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

Mandat

N° Désignation Début du mandat

non attribués

343 Dépot Romont 01.05.2003
480 Station de train 'Granges Sud' 01.01.2004
712 Maison Rue du lac 01.01.2004

Angéloz Gabriel

356 Dépot Granges 01.12.2003
356-1 Dépot Granges (Rénovation) 01.01.2004
356-2 Dépot Granges (Annexe) 01.01.2004
356-2a Dépot Granges (Annexe suppl.) 01.01.2004
356-3 Dépot Granges (Garage) 01.01.2004
356-5 Dépot Granges (Magasin) 01.01.2004

Jeanneret Grégoire

489 Garage 'La Forêt' 01.01.2004
489-1 Maison 'La Forêt' 01.01.2004
547 Chemin du Vermont (Complexe) 01.06.2004
547-1 Chemin du Vermont 01.06.2004
547-1a 7a, Chemin du Vermont 01.06.2004

Dupont Jacqueline

327 Chalet 'Soleil' 01.01.2004
344 Atelier Blanc (Recherche) 01.11.2003
411 Pavillion Bernard 01.03.2004
429 Maison Leclerc 01.02.2004

Fermier Jean

301-1 Kiosque de la Gare 01.01.2004
383 Maison Comte 01.06.2004
414 Boutique 'Demain' 01.07.2003
437 Edifice 'Centre Ville' 01.01.2004

Muller Monique

377 Maison Rue des Chevaliers 01.01.2004
445 Quartier 'Les Sapins' 01.01.2004

Coquoz Richard

296 Garage Pompiers 01.02.2001
357 Maison Lessert 01.01.2004
447 Magasin Vauffelin (Expertise) 01.05.2002
450 Magasin Plagne 01.01.2004

Monnier Sylvie

428 Restaurant 'Au petit coin' 01.01.2004
801 Boutique 'Au Soleil' 01.04.2004

1/1
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Liste de tous les collaborateurs présents avec catégorie 
de rémunération et tarif

Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

Code Nom né(e) Profession
 

Cat.
rém.

Fonction Tarif

GA Angéloz Gabriel A 210.00Architecte FAS/SIA1935  

PB Bollier Paul A 210.00Architecte FAS/SIA1943  

JD Dupont Jacqueline C 145.00Technicienne1964  

JF Fermier Jean A 210.00Architecte FAS/SIA1963  

FG Grandjean François B 175.00ing. civil dipl. EPFT/SIA1972  

GJ Jeanneret Grégoire C 145.00Technicien1959  

CJ Joliat Claude D 125.00Dessinateur1961  

AM Merin Anne E 110.00Secrétaire1973  

SM Monnier Sylvie D 125.00Dessinatrice1970  

MM Muller Monique D 125.00Dessinatrice1954  

AP Petit Alexandre G 90.00Apprenti1989  

NR Rosselet Nathalie C 145.00Technicienne1979  

PR Rougemont Pierre D 125.00Dessinateur1966  

MS Souter Marc B 175.00ing. civil dipl.1974  

MV Vuille Michel C 145.00Technicien1953  

RC Coquoz Richard C 145.00Technicien1954  

1/1
24.04.2005
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Identité et données de base des collaborateurs présents Archingel SA 
7, rue St. Michel, 1206 Genève

Code Entrée en fonctionAdresse
E-mail / Tel. N°

Profession
Date naiss. / N° AVS

Nom

GA Angéloz Gabriel Architecte FAS/SIArue St. Michel 7
1206 Genève

01.01.1992

gabriel.angeloz@archingel.ch
022 320 15 37 27.02.1935

275.35.158.113

Modalité de travail
Début Fin Code Degré d'occupation Jours de vacances par an

01.01.1972 1 100 25

Détails:

Catégories de rémunération Tarif
(Tarif normal)

Durée
Début Fin

A 210.00 01.01.2004 31.12.2004

A 210.00 01.01.2002 31.12.2003

A 210.00 01.01.2001 31.12.2001

A 195.00 01.01.2000 31.12.2000

A 190.00 01.01.1990 31.12.1999

Coûts internes
Début Fin Taux

01.01.2004 85.00

01.01.2000 31.12.2003 80.00

01.01.1972 31.12.1999 70.00

1/16
24.04.2005
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